
      

Základní škola Dědina 
Žukovského 580 Praha 6 Liboc 161 00, www.zsdedina.cz 
tel.: 2 35 35 92 29 fax.: 2 35 35 51 85, dundera@zsdedina.cz 
  

 
 
Vážení rodiče,  
 
v souladu s novými právními předpisy (zákon 561/2004 a vyhláška 74/2005) v platném znění, 
stanovuji výši úplaty za zájmové vzdělávání dítěte ve školní družině od 1. 9. 2019 ve výši 250,- Kč/ 
měsíčně (bez ohledu na rozsah docházky dítěte).  
Tato úplata je splatná vždy do 15. dne příslušného kalendářního měsíce (září, únor) na celé 
pololetí školního roku. Odlišný způsob platby je nutno sjednat osobně s vedoucí vychovatelkou. 
 
Výši úplaty za dítě může na základě prokázané skutečnosti a písemné žádosti ředitel snížit nebo od 
úplaty zcela osvobodit, jestliže 
a) zákonný zástupce je příjemcem opakujících se dávek pomoci v hmotné nouzi podle zákona o 
pomoci v hmotné nouzi 
b) zákonnému zástupci náleží zvýšení příspěvku na péči podle zákona o sociálních službách, nebo 
c) dítě svěřené do pěstounské péče má nárok na příspěvek na úhradu potřeb dítěte podle zákona o 
státní sociální podpoře. 
 
Není-li platba uhrazena do doby splatnosti, ani po upomínce, má se za to, že se žák ze ŠD 
odhlašuje. 
 
Platby je možné provádět pouze bezhotovostním převodem.  

 
Variabilní symbol bude Vašemu dítěti přidělen na celou dobu docházky do školní družiny 
(tzn. všechny ročníky i obě pololetí) na začátku 1. třídy. 
Příkaz k úhradě dostanou děti na začátku 1. třídy, další platby si musí zákonný zástupce 
hlídat sám. 
Data splatnosti jsou 15. září pro I. pololetí a 15. únor pro II. pololetí. 
 
Bez variabilního symbolu nebude platba akceptována! 
 
 

Čísla pro bezhotovostní převody: 
 
číslo účtu:        19-5507550207/0100    (Komerční banka Praha 6) 
variabilní symbol:                  číslo přidělené vašemu dítěti (dostane cca 2.týden v září) 

 
   
 
 
 
V Praze dne 31. 8. 2019                 Mgr.Mojmír Dunděra 
                  ředitel školy         


